Acrobat Xまたは Adobe Reader X以降でこの PDF
ポートフォリオを開いてこれまでにない便利さを体験してください。

Adobe Reader を今すぐダウンロード！

http://www.adobe.com/go/reader_download_jp

差出人 : "パートナーズ事務局"
宛先 : "多田雅史"
件名 : RE: 【新党綱領案の送付について】立憲民主党
日付 : 2020年8月31日 15:12:58

多田　様

平素よりご支援いただきありがとうございます。
立憲パートナーズ事務局です。
返信が大変遅く申し訳ありません。

このたびは、綱領に対するご意見をいただき
誠にありがとうございました。
党内で共有させて頂きました。

まだまだ期待に添えないことも多くご心配もおかけしますが、
みなさまのご意見やご指摘も真摯に受け止めながらよりよい取り組みを目指して
まいります。

今後ともご支援のほどよろしくお願いいたします。

日本が第３回閣僚級世界患者安全サミットで宣言した「東京宣言」のと
おり
医療安全が確実に図られることを綱領にいれていただきたい。
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000204000.html

https://www.mhlw.go.jp/content/10800000/000３6265３.pdf

全国ベンゾジアゼピン薬害連絡協議会　多田雅史（立民パート
ナー）

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
立憲民主党パートナーズ事務局
0３-6458-4411
平日10:00-17:00
jimukyoku@cdp-japan.net
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

mailto:jimukyoku@cdp-japan.net

mailto:cross.mituyoshi@gmail.com

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000204000.html

https://www.mhlw.go.jp/content/10800000/000362653.pdf